
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.08.2024 № 448

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 02.05.2024 № 289 

«Об установлении публичного сервитута»

На основании пункта 10 статьи 39.42 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьи 101 Областного закона Свердловской области
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
статьи 31 Устава Арамильского городского округа, выписки из Единого 
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 
зарегистрированных правах от 07.08.2024, свидетельства о государственной 
регистрации права от 21.07.2008, заявления представителя по доверенности 
ПАО «Россети Урал» Луценко С.А. от 30.07.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 02.05.2024 № 289 «Об установлении публичного сервитута» 
изменение:

1.1. В пункт 1 постановления после слов «в отношении частей 
земельных участков:» добавить слова «66:00:0000000:1677, площадью 
29 кв. м, по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город 
Арамиль;».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского 
городского округа в течение 5 (Пяти) рабочих дней со дня принятия 
настоящего постановления направить его копию: 

1) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Свердловской области; 

2) ПАО «Россети Урал», с приложением сведений о лицах, являющихся 
правообладателями земельных участков, сведений о лицах, подавших 
заявления об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, 
способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права 
указанных лиц на земельные участки.



2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Арамильского городского округа в течение 5 (Пяти) рабочих дней со дня 
принятия настоящего постановления. 

Глава Арамильского городского округа                                 М.С. Мишарина


